П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	                                                                                    22.11.2013 г.    № 160-п

	Об отмене постановления № 60-п от 16.04.2013г. и постановления № 120-п от 27.08.2013г.

      В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  № 131–ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования  Булановский   сельского совета:
     1. Постановление администрации муниципального  образования Булановский   сельсовет    № 60-п     от 16.04.2013 г.  «Об     определении     на территории  Булановского   сельсовета  Октябрьского   района   Оренбургской области    границ,    прилегающих      к некоторым    организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная      продажа     алкогольной продукции»  отменить
   2. Постановление    администрации муниципального              образования Булановский   сельсовет    № 120-п     от 27.08.2013 г. «О внесении дополнений и изменений в постановление     администрации муниципального                 образования Булановский   сельсовет    № 60-п     от 16.04.2013 г «Об     определении     на территории  Булановского   сельсовета  Октябрьского   района   Оренбургской области    границ,    прилегающих      к некоторым    организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная      продажа     алкогольной продукции» отменить.
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет, на официальном сайте муниципального образования Булановский сельсовет и на информационном стенде.
	Глава муниципального образования
	А.В.Цыгулев

Булановский  сельсовет
Разослано: администрации муниципального образования Булановский сельсовет,  прокуратуре.